АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 14 »  марта 2016 года  № 28

г. Галич

О внесении изменений в постановление администрации Галичского

муниципального района от 30 ноября 2015 года № 201

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Галичского

муниципального района от 30 ноября 2015 года № 201 «Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией Галичского

муниципального района Костромской области муниципальной услуги по

подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка, в том

числе в электронном виде» следующие изменения:

            1) подпункт 3 пункта 49 исключить;

            2) приложение №5 отменить.

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава

муниципального  района                 А.Н. Потехин